etiam septimana illam eodemadum
 nobis dunt ad memoriam qua deus
 ineffabiliter creavit hanc mundi mate-
 riam Et quod in hac omnes filii dei
 noviter creati magis voce iubilaverunt
 et noviter unati in hac acta gauderunt
 de omnibus De neophitis octo officia
 cantantur quod per baptismum ad octo virtutes
 omnes preparantur que in octava hanc
 voce dantur in primo sabbato duas
 laudes scilicet alleluia Confitemini et tractus
 laudate dominum cantantur in octava
 quod aliud sabbatum duo alleluia et laudate
 pueri et hanc dies iubilabunt in primo
 sabbato cantatur unum alleluia quod prima vita
 non fuit sempiterna. Ad tractus
 sequitur quod adhuc hic perignatur deo
 baptismi alleluia cantantur quod stola suam
 in sanguine agni lauerunt. Ad
 cantant tractus laudationis quod os
 cantabiles sunt domini iustificationes
 in locis perignationis. **Ad dies sex diebus**
 graduale et alleluia cantantur quod in hoc
 tpe quod est inter baptismum et ultimam
 resurrectionem in activa et contemplativa
 vita scilicet etiam hominis laborat.
 Si quod hic labor in gaudium convertitur
 id est alleluia sequitur. **Omnes dies hanc**
 de primo Confitemini sumuntur quod hic
 psalmus de octava letitia cantatur in alio
 sabbato quod est prioris octava duo
 alleluia cantantur quod in futura vita binas
 stolas habebunt qui in carne et anima
 metum gaudebunt. **Sequentes septima**

duale

boratur in albis et alium confirmant
 solebant candidis vestibus in baptismo
 acceptis uti hinc diebus **De magno mysterio**

N Er nuncta in capite christi pres-
 sciant in carne quos eius sunt
 ecclesia futura erant **Dies itaque pal-**
 may qui dicitur ad usum venit et ei
 turba cum palmis exiit et illud
 tempus cum ultimus romanorum imperator
 iherosolima ibit regnum deo et pat-
 dabit ut sibilla scribit. **Tres dies**
 autem pascha sunt tres anni quibus
 ante christum regnabit per omnia signa hinc
 diebus penitentes ab episcopis in ecclesia
 inducuntur et illo tpe iudei penitentes
 per hebraam et egyptum introducuntur.
Crusma consistit per quod christum significat
 et tunc iudei regno dei assignantur.
Pedes qui sunt ultima in ebra
 laudat et ultimo tpe iudei bap-
 tismate mundantur. **Hinc diebus christi**
 passio celebratur et illo tpe maxima
 persecutio in ecclesia contatur. **luminaria**
 extinguuntur quod hinc omnia signa ab ecclesia
 tollantur. **Campane non sonabunt**
 et doctores non predicabunt. **Tabula**
 prout et hinc magnus terror fide-
 libus mittitur. **Indones lamentantur**
 quod hinc omne gaudium ecclesie in luctu
 convertitur. **Altaria deheruntur** et tunc
 omnia sancta generantur. **Cruis ad ado-**
 randum exigitur quod tunc ad omnia respicitur.
Alta sunt ligna qui sit ab viduitate
 et maximo terror qui inna det adve-
 sariorum qui interficiantur ante christum hinc

71

qui p omib vicos istm alta ab vni
 uersis tantabit. Ideo aut alla qd
 est hebreu nuc tantat q in illa
 lingua punito erit concordia omniu
 gentiu 2 in illa vita erit concordia
 omniu mentiu ista dispensatio leg
 uat. hoc p quinquagesimo anno desig
 nabat qui iubileu iubilacione plena
 dicebatur. huc iudei in leticia duc
 bant 2 ab omni ope uocabant. ad
 huc septies septem am reputabatur
 2 in istis septies septem dieb nime
 rantur. 2 p hoc plenu gaudiu
 corpis 2 aie declarat. q tarp q
 stior elemens iara turib vrbib con
 stat q huc in visione tmtans phant
 aulit. Ideo hoc ipe genia non
 flocting si stantes oramo q huc
 metiu in gaudis cu xpo stabing
 pastora amonim di quasi pastora
 amiuersaru. Ohm naz qui in poi
 pastora baptizati fuerant in sequenti
 anno die regeneracionis sue sollemp
 nizabant. letania dicit rogatio vel
 supplicia. Rator aut letania nide
 dicit q ab aplice instituta legitur. Et
 etiam romanor di qua a romanis
 obsuat. hanc gregorius papa pro
 pestilencia instituit q huc istm nide
 hter. vasant. huc apud romanos sep
 tens ordine agitur in pmo dierum 20
 monachian 20 monales in quatu
 puerim quito lapidm saxo vduc
 in septimo dicitur. hanc etia io
 annuarmi celebrat vt de aplo et
 animalib 9 pestilencia aueriat

Ciduanas letanias nunciat
 biennis epi instituit. p clade
 q istm consupit. Nam agio
 tate mora et tempestate subruerat
 et vario besna morsu desolabat.
 hoc ieiunium memorat nobis tduanu
 minuitay ieiunium. hoc etia ideo an
 astensionem dm celebrat vt sicut
 dea minuitay gente a pualis morib
 libarunt ita nos a clade et a bellis
 et ab hostib eipiat fructa terre et
 aquay et animaliu nobis custodiat.
 et nos celu ascendere tribuat. hoc
 in euanglio notatur vbi terra sicut
 pamb. p nos vnu ponitur. p pane
 fructa terre q huc vbi in spica est. p
 palem fructa aquay. p omi festo De
 animaliu notatur. **Festo philippi iacobi**

In kal' may scribitur festiuitas
 philippi et iacobi aplo. Ohm
 namq m' pastora de nro sro singulari
 s' conuunt de omib officiu agebat
 q in celesti patria quam illud temp
 designat gaudiu omniu e gaudiu
 singulari et singulari est omniu.
 Porro huc iacobu cognometa m' p
 aplo instituerit in loco xpi sup mth
 tudine iedenou. Et ipe q' huc epi
 et p' iherosolimis 22. annis. huc
 incepit vitam monachor huc rati
 vitam religiosor vt magi p' h' habet
 s' tamunter sua possiderent
 Ante xpi resurrectionem lex et p' p'
 leguntur. p' resurrectione supra
 aplo tentantur q lex et p' p' p'
 passione et resurrectione on p' dixerit